
Zarządzenie Nr 207/2015 

Burmistrza Miasta Sławno  

z dnia 02 lipca  2015r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego. 
 

                   Na podstawie art. 30 ust.  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r., poz. 594ze zmianami) i art. 9g, ust. 2 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 

stycznia  1982r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014r., poz. 191 ze zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

§ 
 

Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anetty Zofii Marciniak nauczyciela historii w  

Szkole Podstawowej Nr 3 w Sławnie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela  

mianowanego w następującym składzie: 
 

1. Grażyna Grabowska                             - przedstawiciel organu prowadzącego, 

                                                                   Przewodniczący, 

2. Natalia Kopczyńska-Wiśniewska        - przedstawiciel Kuratora Oświaty,                                 

3. Krystyna Plath-Koperska                    - Wicedyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3  

                                                                     w Sławnie, 

4.   Jan Wild                                              - ekspert, 

5.   Wojciech Szokalski                            - ekspert. 
 

§ 2 
 

Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Karoliny Joanny Pecki nauczyciela języka   

angielskiego w Szkole Podstawowej Nr 3 w Sławnie ubiegającego się o awans na stopień  

nauczyciela mianowanego w następującym składzie: 
 

1. Grażyna Grabowska                             - przedstawiciel organu prowadzącego, 

                                                                     Przewodniczący, 

2. Natalia Kopczyńska-Wiśniewska        - przedstawiciel Kuratora Oświaty,                                 

3. Krystyna Plath-Koperska                     - Wicedyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3  

                                                                   w Sławnie, 

4. Jan Wild                                              - ekspert, 

5. Wojciech Szokalski                             - ekspert. 
 

§ 3 
 

Powołuję komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Cieśli nauczyciela wychowawcy świetlicy   

w Szkole Podstawowej Nr 1 w Sławnie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela  

mianowanego w następującym składzie: 
 

1. Grażyna Grabowska                             - przedstawiciel organu prowadzącego, 

                                                                     Przewodniczący, 

2. Natalia Kopczyńska-Wiśniewska        - przedstawiciel Kuratora Oświaty,                                 

3. Anna Hruzd                                          - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Sławnie,                                                   

4. Teresa Ogniewska                               - ekspert, 

5. Jadwiga Bindas                                   - ekspert. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


